
Śląskie Centrum Chorób Serca w Zabrzu, Bank Gospodarstwa Krajowego, Oddział Katowice, 93 1130 1091 0003 9111 9420 0001 

Fundacja Śląskiego Centrum Chorób Serca, Bank Zachodni WBK S.A. I O/Zabrze, 08 1090 2037 0000 0001 0321 0905, KRS 0000219230 

 

                                                                                                              Zabrze, dn. 02.02.2023r 

 

 

SCCS/EZ/     929      /          59         /2023 

 

Nr sprawy   9  /2023 

 

Do uczestników postępowania: 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie procedury udzielania Zamówienia 

Publicznego poniżej kwoty 130000zł netto na DOSTAWĘ ZESTAWÓW DO 

WALWULOSLASTYKI ZASTAWKI MITRALNEJ 

 

 

Pytanie 1  

W nawiązaniu do prowadzonego postępowania informuję, iż jesteśmy jedynym 

dystrybutorem sprzętu do valvuloplastyki mitralnej firmy Toray. Jednocześnie proszę 

o zaakceptowanie i zaadoptowanie proponowanych zmian do oferty: 

OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

  ZESTAW DO WALWULOPLASTYKI ZASTAWKI MITRALNEJ 

 

•       dostępne rozmiary balonu – 26 ( termin dostawy 4 tygodnie ), 28, 30 mm  

( termin dostawy 10 dni ) 

W związku z faktem, iż rozmiar 26 używany jest bardzo rzadko i jedynie przez SCCS - 

nie posiadamy go na półce, musimy aranżować osobną dostawę, która  bywa 

czasochłonna - producent mieści się w Japonii.  

Odpowiedź: Zamawiający akceptuje zmianę terminu. 

 

Pytanie 2  

Proszę również o modyfikację terminu płatności na min 30 dni.  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 3  

Wnoszę również o usunięcie $5 w całości bądź wprowadzenie klauzuli obowiązku  

zakupu 100% przedmiotu objętego umową przez Zamawiającego. W obecnym 

brzmieniu umowa ma charakter prawnie nierównoważnej.  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

 

Z poważaniem,  

 

 

 

 

ŚLĄSKIE CENTRUM CHORÓB SERCA W ZABRZU

SZPITAL PROMUJĄCY ZDROWIE
Misja szpitala: ,,Jesteśmy, aby ratować, leczyć, dawać nadzieję...”

 

 

 

 

Ul. M.Curie – Skłodowskiej 9 

41 – 800 Zabrze 

 

www.sccs.pl  

 
 tel. centrala (32) 37 33 600,  (32) 271 52 61   
 

NIP: 6482302807 

REGON: 001071806 

KRS: 0000048349 

 

 

 

 

p.o.Dyrektor Naczelny 

Dyrektor ds. Medycznych 
prof. dr hab. n. med. Piotr Przybyłowski 

tel. 32 373 36 89  
e-mail: sekretariat.dyrektora@sccs.pl 

 

 

 

Dyrektor ds. Ekonomiczno-Administracyjnych 
mgr Bożena Duda 
tel. 32 373 37 30 

e-mail: sekretariat.ekonomiczny@sccs.pl  

 

 

 

Dyrektor ds. Techniczno-Eksploatacyjnych  

mgr inż. Jacek Kaszewski  
tel. 32 373 37 30 

e-mail: sekretariat.ekonomiczny@sccs.pl  

 

 

 

Naczelna Pielęgniarka  
mgr Monika Parys 

tel. 32 373 36 43 
e-mail: m.parys@sccs.pl   

 

 

 

Główny Księgowy 
mgr Jolanta Turska 

tel. 32 373 37 47 

e-mail: j.turska@sccs.pl 

mailto:sekretariat.ekonomiczny@sccs.pl
mailto:sekretariat.ekonomiczny@sccs.pl
mailto:m.parys@sccs.pl
mailto:j.turska@sccs.pl

		2023-02-02T11:36:20+0100




